
ZZAARRZZĄĄDD  DDRROOGGOOWWYY  DDLLAA  PPOOWWIIAATTUU  

PPUUCCKKIIEEGGOO  II  WWEEJJHHEERROOWWSSKKIIEEGGOO    
ZZ  SSIIEEDDZZIIBBĄĄ  WW  PPUUCCKKUU  

  
UULL..  OORRZZEESSZZKKOOWWEEJJ  55        8844  --  110000  PPUUCCKK        TTEELL..    //  5588  //  777744  --  3322  --  8800      FFAAXX..  777744  --  3322  --  9933  

 
 
 ZP –  3/ 2011         Puck, dnia  17.03.2011 r. 
            
            
        EUROVIA POLSKA S.A.  
        Oddział Pomorski 
        ul. Wały Piastowskie 1/910  
        80-855 Gdańsk  

 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych 

dróg powiatowych mieszankami mineralno-asfaltowymi frakcji 0/12 mm na gorąco na terenie 

powiatu puckiego i wejherowskiego. 

 

 Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku                            

działając na podstawie art. 94 ust 3 ustawy PZP z dnia 29.01.2004 r. informuje,  Ŝe w związku                          

z odmową podpisania umowy na wykonanie w/w robót przez firmę PURB Werbel z Gdańska  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych  złoŜonych                                                 

w postępowaniu. Kolejną ofertą z najniŜszą zaoferowaną ceną jest oferta nr 3 złoŜona przez 

Waszą firmę. W związku z powyŜszym zgodnie z z art. 147 i 148 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29.01.2004 r. z poź. zm. oraz rozdziałem XV Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia jesteście zobowiązani do wniesienia zabezpieczenia naleŜytego 

wykonania umowy w wysokości 3% zaoferowanej ceny co stanowi łączną kwotę  25.272,80 zł ( tj. 

zadanie nr 1 – 8.963,00 zadanie  nr 2 – 16.309,80 zł ). Prosimy o uregulowanie powyŜszego                  

w terminie do dnia 22.03.2011 r., natomiast w celu podpisania umowy prosimy o przybycie do 

siedziby Zarządu Drogowego w dniu 23.03.2011 r. o godz. 10:00.  

 

 

 

Do wiadomości :  
1. Firma Budowlano-Drogowa MTM s.a z Gdyni 
2. Pol-Dróg Lębork s.a.  
3. PURB Werbel z Gdańska   
4. a/a                           

 


